1. Dresdener Sprint 31.01.2024

Mi 31.01.2024 21:51

Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2016 Seite 1
Pl nr Name K Zeit
normal (87) 3,8km 85 HmM 2P
1(31) 2(32) 3(33) 4(34) 5(35) 6(36) 7(37) 8(38) 9(39) 10(40) 11(41) 12(42) 13(43) 14(44)
15(45) 16(46) 17(47) 18(48) 19(49) 20(50) Ziel
1 21 Konstantin Kunckel 3,2 15:00 0:20 0:58 1:34 2:49 3:28 3:52 4:00 4:24 5:10 6:44 7:41 8:38 9:56 11:24
USV TU Dresden 0:20 0:38 0:36 1:15 0:39 0:24 0:08 0:24 0:46 1:34 0:57 0:57 1:18 1:28
12:59 13:22 13:54 14:08 14:32 14:47 15:00
1:35 0:23 0:32 0:14 0:24 0:15 0:13
2 69 Philipp Muller 3,2 1555 0:30 1:12 1:52 3:15 4:00 4:25 4:35 4:59 5:52 7:30 8:27 9:28 10:48 12:17
Post SV Dresden 0:30 0:42 0:40 1:23 0:45 0:25 0:10 0:24 0:53 1:38 0:57 1:01 1:20 1:29
13:51 14:18 1450 15:04 15:27 15:42 1555
1:34 0:27 0:32 0:14 0:23 0:15 0:13
3 54 Marek Pompe 3,2 16:37 0:24 1:06 1:42 3:.01 3:47 4:12 4:21 4:44 5:34 7:05 8:05 9:07 10:25 11:55
SV Robotron Dresd 0:24 0:42 0:36 1:19 0:46 0:25 0:09 0:23 0:50 1:31 1:00 1:02 1:18 1:30
13:34 15:.07 15:34 15:47 16:.09 16:25 16:37 14:30
1:39 1:33 0:27  0:13 0:22 0:16 0:12 *47
3 68 David Saupe 3,2 16:37 0:27 1:10 1:56 3:13 4:06 4:31 4:40 5:05 5:54 7:28 8:48 9:52  11:13 12:51
Post SV Dresden 0:27 0:43 0:46 1:17 0:53 0:25 0:09 0:25 0:49 1:34 1:20 1:04 1:21 1:38
14:36  15:01 15:29 15:42 16:05 16:22 16:37
1:45 0:25 0:28 0:13 0:23 0:17 0:15
5 44 Martin Scheuerman 3,2 17:04 0:27 1:12 1:54 3:24 4:12 4:43 4:52 5:20 6:12 7:50 8:51 9:54 11:15 13:06
SSV Planeta Radebe 0:27 0:45 0:42 1:30 0:48 0:31 0:09 0:28 0:52 1:38 1:01 1:03 1:21 1:51
14:50 15:18 15:47 16:00 16:34 16:51 17:04
1:44 0:28 0:29 0:13 0:34 0:17 0:13
6 70 Matthias Kretzschm 3,2 17:10 0:23 1:06 1:48 3:17 4:03 4:44 4:54 5:19 6:16 8:06 9:07 10:11 11:32 13:19
Post SV Dresden 0:23 0:43 0:42 1:29 0:46 0:41 0:10 0:25 0:57 1:50 1:01 1:04 1:21 1:47
15:.05 15:29 1557 16:12 16:39 16:56 17:10
1:46 0:24 0:28 0:15 0:27 0:17 0:14
7 72 Jakob Drechsler 3,2 17:34 0:28 1:12 1:52 3:21 4:14 4:42 4:53 5:18 6:12 7:50 8:56 10:00 11:22 13:12
Post SV Dresden 0:28 0:44 0:40 1:29 0:53 0:28 0:11 0:25 0:54 1:38 1:06 1:04 1:22 1:50
15:06 15:34 16:23 16:35 17:.02 17:19 17:34
1:54 0:28 0:49 0:12 0:27 0:17 0:15
8 18 Wieland Kundisch 3,2  17:38 0:36 1:23 2:10 3:39 4:33 5:00 5:10 5:35 6:31 8:14 9:20 10:23 11:56 13:35
USV TU Dresden 0:36 0:47 0:47 1:29 0:54 0:27 0:10 0:25 0:56 1:43 1:06 1:03 1:33 1:39
15:19 15:48 16:20 16:36 17:03 17:22 17:38
1:44 0:29 0:32 0:16 0:27 0:19 0:16
9 58 Niklas Wetzel 3,2 18:13 0:25 1:05 1:47 3:14 3:58 4:25 4:35 5:.01 5:53 7:43 8:46 9:51 11:17 14:09
SV Robotron Dresd 0:25 0:40 0:42 1:27 0:44 0:27 0:10 0:26 0:52 1:50 1:03 1:05 1:26 2:52
15:50 16:23 17:06 17:21 17:45 18:00 18:13
1:41 0:33 0:43 0:15 0:24 0:15 0:13
10 27 Raphael Kunckel 3,2 18:46 0:41 1:26 2:13 3:44 4:37 5:08 5:21 5:49 7:14 9:13 10:25 11:38 13:06 14:49
USV TU Dresden 0:41 0:45 0:47 1:31 0:53 0:31 0:13 0:28 1:25 1:59 1:12 1:13 1:28 1:43
16:36  17:09 17:38 17:54 18:16 18:32 18:46
1:47 0:33 0:29 0:16 0:22 0:16 0:14
11 24 Jonas Kogler 3,2 1854 0:41 1:34 2:16 3:51 4:46 5:17 5:26 5:52 6:46 8:28 9:42 10:49 12:17 14:11
USV TU Dresden 0:41 0:53 0:42 1:35 0:55 0:31 0:09 0:26 0:54 1:42 1:14 1:07 1:28 1:54
16:17 16:51 17:27 17:44 18:18 18:37 1854
2:06 0:34 0:36 0:17 0:34 0:19 0:17
12 100 Walther Baum 3,2 19:34 0:32 1:26 2:09 3:50 4:56 5:29 5:42 6:11 7:15 9:11  10:28 11:40 13:12 15:14
Dresden-oV 0:32 0:54 0:43 1:41 1:06 0:33 0:13 0:29 1:04 1:56 1:17 1:12 1:32 2:02
17:16 17:44 18:21 1835 19:.05 19:21 19:34
2:02 0:28 0:37 0:14 0:30 0:16 0:13
13 89 Malte Borrmann 3,2 19:48 0:29 1:14 1:55 3:26 4:46 5:52 6:03 6:27 7:25 9:13 10:18 11:27 1251 14:46
OL Gorlitz 0:29 0:45 0:41 1:31 1:20 1:06 0:11 0:24 0:58 1:48 1:05 1:09 1:24 1:55
16:43 17:16 18:20 18:36 19:12 19:32 19:48 5:40 17:56
1:57 0:33 1:04 0:16 0:36 0:20 0:16 *37 *48
14 57 Hendryk Wetzel 3,2  19:49 0:27 1:15 2:06 3:40 4:48 5:19 5:30 6:00 7:09 9:05 10:30 11:39 13:13 15:11
SV Robotron Dresd 0:27 0:48 0:51 1:34 1:08 0:31 0:11 0:30 1:09 1:56 1:25 1:09 1:34 1:58
17:23 17:54 18:27 18:44 19:13 19:33 19:49
2:12 0:31 0:33 0:17 0:29 0:20 0:16
15 31 Marek Klein 3,2 19:52 0:33 1:26 2:12 4:.02 4:59 5:30 5:40 6:11 7:13 9:18 10:33 11:46 13:24 15:29
USV TU Dresden 0:33 0:53 0:46 1:50 0:57 0:31 0:10 0:31 1:02 2:05 1:15 1:13 1:38 2:05
17:29 1757 1830 18:42 19:14 19:35 19:52
2:00 0:28 0:33 0:12 0:32 0:21 0:17
16 50 Rainer Fiedler 3,2 2021 0:36 1:31 2:19 3:55 4:51 5:32 5:46 6:16 7:18 9:12  10:34 11:49 13:24 15:25
OL - Bad Schandau 0:36 0:55 0:48 1:36 0:56 0:41 0:14 0:30 1:02 1:54 1:22 1:15 1:35 2:01
17:37 18:12 18:48 19:09 19:42 20:05 20:21
2:12 0:35 0:36 0:21 0:33 0:23 0:16
17 67 Paul Leidinger 3,2 20:30 0:33 1:24 2:10 3:55 4:49 5:22 5:33 6:03 7:09 9:16 10:34 11:51 13:34 15:33
Post SV Dresden 0:33 0:51 0:46 1:45 0:54 0:33 0:11 0:30 1:06 2:07 1:18 1:17 1:43 1:59
17:53 18:23 19:04 1920 19:54 20:12 20:30
2:20 0:30 0:41 0:16 0:34 0:18 0:18
18 73 Luise Drechsler 3,2 20:36 0:35 1:33 2:24 4:16 5:11 5:45 5:56 6:29 7:43 9:42 11:10 12:25 14:.01 15:55
Post SV Dresden 0:35 0:58 0:51 1:52 0:55 0:34 0:11 0:33 1:14 1:59 1:28 1:15 1:36 1:54
17:58 18:26 1858 19:16 19:59 20:20 20:36
2:03 0:28 0:32 0:18 0:43 0:21 0:16
19 76 Alexander Richter 3,2 20:46 0:28 1:10 1:53 3:34 4:31 5:06 5:20 5:51 6:59 9:08 10:31 11:50 13:33 15:40
Post SV Dresden 0:28 0:42 0:43 1:41 0:57 0:35 0:14 0:31 1:08 2:09 1:23 1:19 1:43 2:07
17:55 18:37 19:17 19:35 20:07 20:28 20:46
2:15 0:42 0:40 0:18 0:32 0:21 0:18
20 91 Heiko Wegner 3,2 2051 0:32 1:23 2:17  4:.04 5:01 5:35 5:49 6:22 7:26 9:26  10:46 12:08 13:48 15:46
DLRG Pirna 0:32 0:51 0:54 1:47 0:57 0:34 0:14 0:33 1:04 2:00 1:20 1:22 1:40 1:58
18:04 18:42 19:20 19140 20:16 20:35 20:51
2:18 0:38 0:38 0:20 0:36 0:19 0:16



1. Dresdener Sprint 31.01.2024

Mi 31.01.2024 21:51

Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2016 Seite 2
Pl nr Name K Zeit
normal (87) 3,8km 85 HmM 2P (Forts.)

1(31) 2(32) 3(33) 4(34) 5(35) 6(36) 7(37) 8(38) 9(39) 10(40) 11(41) 12(42) 13(43) 14(44)

15(45) 16(46) 17(47) 18(48) 19(49) 20(50) Ziel
21 103 Olga Limonova 3,2 2105 0:37 1:52 2:37 4:23 5:22 5:57 6:09 6:38 7:43 9:30 10:44 11:56 13:26 15:59
Sankt Petersburg 0:37 1:15 0:45 1:46 0:59 0:35 0:12 0:29 1:05 1:47 1:14 1:12 1:30 2:33

18:03 18:38 19:19 19:36 20:17 20:48 21:05

2:04 0:35 0:41 0:17 0:41 0:31 0:17
22 79 Emil Saupe 3,2 21:19 0:38 1:33 2:21 4:11 5:12 5:43 6:02 6:30 7:31 9:36 10:55 12:07 14:27 16:20
Post SV Dresden 0:38 0:55 0:48 1:50 1:01 0:31 0:19 0:28 1:01 2:05 1:19 1:12 2:20 1:53

18:18 18:42 19:10 19:27 20:44 21:03 21:19

1:58 0:24 0:28 0:17 1:17 0:19 0:16
23 107 Stefan Wegner 3,2 21:22 0:48 1:50 2:42 427 5:23 6:03 6:27 7:24 8:24 10:15 11:26 12:42 14:13 16:03
DLRG Pirna 0:48 1:02 0:52 1:45 0:56 0:40 0:24 0:57 1:00 1:51 1:11 1:16 1:31 1:50

18:14 19:11 19:46 20:06 20:39 21:02 21:22

2:11 0:57 0:35 0:20 0:33 0:23 0:20
24 56 Lone Constanze Po 3,2 21:43 0:39 1:34 2:23 4:05 4:58 5:34 5:46 6:20 7:26 9:36  11:.04 12:30 14:13 16:21
SV Robotron Dresd 0:39 0:55 0:49 1:42 0:53 0:36 0:12 0:34 1:06 2:10 1:28 1:26 1:43 2:08

18:46 19:25 20:06 20:26 21:05 21:26 21:43

2:25 0:39 0:41 0:20 0:39 0:21 0:17
25 15 Karl Rudolf Jobke 3,2  21:50 0:47 1:48 2:44 449 5:50 6:34 6:48 7:20 8:28 10:36 12:10 13:35 15:19 17:09
USV TU Dresden 0:47 1:01 0:56 2:05 1:01 0:44 0:14 0:32 1:08 2:08 1:34 1:25 1:44 1:50

19:09 19:39 20:17 20:35 21:14 21:33 21:50

2:00 0:30 0:38 0:18 0:39 0:19 0:17
25 74 Selma Drechsler 3,2 21:50 0:40 1:47 2:39 4:36 5:38 6:14 6:30 7:01 8:09 10:14 11:46 13:09 14:52 16:53
Post SV Dresden 0:40 1:07 0:52 1:57 1:02 0:36 0:16 0:31 1:08 2:05 1:32 1:23 1:43 2:01

19:08 19:45 20:25 20:42 21:14 21:34 21:50

2:15 0:37 0:40 0:17 0:32 0:20 0:16
27 75 Uwe Moser 3,2 22:07 0:37 1:36 2:28 4:10 5:14 5:51 6:04 6:40 7:45 9:59 11:27 12:47 14:34 16:56
Post SV Dresden 0:37 0:59 0:52 1:42 1:04 0:37 0:13 0:36 1:05 2:14 1:28 1:20 1:47 2:22

19:11 19146 20:31 20:52 21:26 21:48 22:07

2:15 0:35 0:45 0:21 0:34 0:22 0:19
28 45 Thomas Lindig 3,2 22144 0:51 1:47 2:37 429 5:55 6:35 6:48 7:22 8:49 11:.00 12:12 13:33 15:27 17:40
SSV Planeta Radebe 0:51 0:56 0:50 1:52 1:26 0:40 0:13 0:34 1:27 2:11 1:12 1:21 1:54 2:13

19:53 20:32 21:09 21:25 22:04 22:27 22:44

2:13 0:39 0:37 0:16 0:39 0:23 0:17
29 2 Anton Ryzhov 3,2 2255 0:51 1:50 2:44  4:40 5:45 6:16 6:37 7:09 8:11 10:09 11:36 1255 14:34 16:35
ESV Dresden 0:51 0:59 0:54 1:56 1:05 0:31 0:21 0:32 1:02 1:58 1:27 1:19 1:39 2:01

19:05 20:26 21:09 21:33 22:12 22:36 2255

2:30 1:21 0:43 0:24 0:39 0:24 0:19
30 28 Andreas Lenk 3,2 2320 0:53 1:52 2:41 4:49 5:55 6:33 6:44 7:14 8:17 10:30 12:.00 13:27 15:19 17:37
USV TU Dresden 0:53 0:59 0:49 2:08 1:06 0:38 0:11 0:30 1:03 2:13 1:30 1:27 1:52 2:18

20:03 20:51 21:35 21:55 22:37 23:.01 23:20

2:26 0:48 0:44 0:20 0:42 0:24 0:19
31 97 Robin Duha 3,2 23:30 0:46 1:56 2:46 4:38 5:41 6:19 6:35 7:07 8:12 10:28 11:50 13:13 15:18 18:01
SV Elbland Coswig- 0:46 1:10 0:50 1:52 1:03 0:38 0:16 0:32 1:05 2:16 1:22 1:23 2:05 2:43

20:29 21:01 21:36 21:57 22:42 23:14 23:30

2:28 0:32 0:35 0:21 0:45 0:32 0:16
32 3 Thomas Lucassen 3,2 23:34 0:35 1:29 2:24 4:15 5:28 6:10 6:23 7:00 8:13 10:25 11:53 13:24 15:31 18:01
ESV Dresden 0:35 0:54 0:55 1:51 1:13 0:42 0:13 0:37 1:13 2:12 1:28 1:31 2:.07 2:30

20:50 21:30 22:05 22:22 23:00 23:22 23:34

2:49 0:40 0:35 0:17 0:38 0:22 0:12
33 77 MyreaRichter 3,2 2353 0:38 1:43 2:52  4:56 5:53 6:28 6:40 7:14 8:27 1056 12:25 13:58 15:57 18:22
Post SV Dresden 0:38 1:05 1:09 2:04 0:57 0:35 0:12 0:34 1:13 2:29 1:29 1:33 1:59 2:25

20:45 21:28 22:07 22:29 23:07 23:32 23:53

2:23 0:43 0:39 0:22 0:38 0:25 0:21
34 13 Frank Lehmann 3,2 2355 0:41 1:30 2:16 3:55 4:49 5:18 5:35 6:04 7:01 9:43 1051 12:03 13:37 18:57
USV TU Dresden 0:41 0:49 0:46 1:39 0:54 0:29 0:17 0:29 0:57 2:42 1:08 1:12 1:34 5:20

21:26 21:58 22:32 22:51 23:21 23:43 2355

2:29 0:32 0:34 0:19 0:30 0:22 0:12
35 39 Jiurgen Scheuerman 3,2 24:08 0:42 1:45 2:45 4:45 5:53 6:42 6:56 7:30 8:43 11:11 12:36  14:06 16:04 18:29
SSV Planeta Radebe 0:42 1:03 1:00 2:00 1:08 0:49 0:14 0:34 1:13 2:28 1:25 1:30 1:58 2:25

20:54 21:33 22:15 22:43 23:22 23:46 24:08

2:25 0:39 0:42 0:28 0:39 0:24 0:22
36 64 Christian Klotz 3,2 24:28 0:47 1:46 3:07 5:01 6:03 6:42 6:54 7:30 8:36 10:53 12:10 13:33 15:35 18:22
SV Robotron Dresd 0:47 0:59 1:21 1:54 1:02 0:39 0:12 0:36 1:06 2:17 1:17 1:23 2:02 2:47

20:58 21:34 22:15 22:34 23:42 24:.09 24:28

2:36 0:36 0:41 0:19 1:08 0:27 0:19
37 62 Emilia Wetzel 3,2 24:36 0:41 1:45 2:42 449 5:48 6:26 6:40 7:15 8:30 1056 12:35 14:10 16:12 18:27
SV Robotron Dresd 0:41 1:04 0:57 2:.07 0:59 0:38 0:14 0:35 1:15 2:26 1:39 1:35 2:02 2:15

21:17 22:.01 22:45 23:.03 23:48 24:14 24:36

2:50 0:44 0:44 0:18 0:45 0:26 0:22
38 55 Greta Pompe 3,2 2441 0:34 1:35 2:37 444 5:49 6:28 6:42 7:21 8:37 11:14 12:38 14:28 16:31 19:10
SV Robotron Dresd 0:34 1:.01 1:02 2:.07 1:05 0:39 0:14 0:39 1:16 2:37 1:24 1:50 2:03 2:39

21:42 22:16 22:58 23:21 24:00 24:23 24:41

2:32 0:34 0:42 0:23 0:39 0:23 0:18
39 9 Katharina Musch 3,2 25:50 0:39 1:49 2:48 4:54 6:18 6:56 7:11 7:50 9:06 11:41 13:25 15:02 17:12 20:05
OL Team Pulsnitz 0:39 1:10 0:59 2:06 1:24 0:38 0:15 0:39 1:16 2:35 1:44 1:37 2:10 2:53

22:48 23:23 24:07 24:25 25:04 25:32 25:50

2:43 0:35 0:44 0:18 0:39 0:28 0:18



1. Dresdener Sprint 31.01.2024

Mi 31.01.2024 21:51

Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2016 Seite 3
Pl nr Name K Zeit
normal (87) 3,8km 85 HmM 2P (Forts.)
1(31) 2(32) 3(33) 4(34) 5(35) 6(36) 7(37) 8(38) 9(39) 10(40) 11(41) 12(42) 13(43) 14(44)
15(45) 16(46) 17(47) 18(48) 19(49) 20(50) Ziel
40 17 Kay-Uwe Kaufmann 3,2 25:56 0:42 1:45 2:57 5:04 6:10 6:48 7:04 7:40 8:55 11:42 13:18 1450 16:50 19:30
USV TU Dresden 0:42 1:03 1:12 2:07 1:06 0:38 0:16 0:36 1:15 2:47 1:36 1:32 2:00 2:40
22:24 23:08 2357 24:25 25:05 25:33 25:56
2:54 0:44 0:49 0:28 0:40 0:28 0:23
41 42 Frank Wiedenfeld 3,2 26:16 0:34 1:31 2:35 4:47 6:09 7:06 7:20 8:01 9:20 12:12 13:44 15:30 17:28 20:18
SSV Planeta Radebe 0:34 0:57 1:04 2:12 1:22 0:57 0:14 0:41 1:19 2:52 1:32 1:46 1:58 2:50
23:07 23:49 24:34 2500 25:31 2556 26:16
2:49 0:42 0:45 0:26 0:31 0:25 0:20
42 94 Jens Junghanf 3,2 26:18 1:09 2:01 3:03 6:59 7:54 8:41 8:53 9:22 10:26  12:45 14:.06 15:24 17:13 19:53
OL-Team Wehrsdorf 1:09 0:52 1:02 3:56 0:55 0:47 0:12 0:29 1:04 2:19 1:21 1:18 1:49 2:40
22:15 23:.00 23:45 24:46 25:30 25557 26:18
2:22 0:45 0:45 1:.01 0:44 0:27 0:21
43 60 Susann Jahn 3,2 26:19 1:01 2:28 3:28 5:41 6:58 7:38 7:52 8:29 9:49 12:35 14:06 15:42 17:37 20:09
SV Robotron Dresd 1:01 1:27 1:00 2:13 1:17 0:40 0:14 0:37 1:20 2:46 1:31 1:36 1:55 2:32
22:59 23:44 24:27 2449 25:31 2557 26:19
2:50 0:45 0:43 0:22 0:42 0:26 0:22
44 98 Andreas Krumpolt 3,2  26:20 0:53 1:55 2:57 5:08 6:27 7:24 7:48 8:28 9:49 12:17 1355 15120 17:18 19:40
Heidenau-oV 0:53 1:02 1:02 2:11 1:19 0:57 0:24 0:40 1:21 2:28 1:38 1:25 1:58 2:22
22:08 22:47 23:33 24:.00 25:29 2558 26:20
2:28 0:39 0:46 0:27 1:29 0:29 0:22
45 90 Tina Rickmeyer 3,2 26:22 0:51 2:12 3:16 5:29 6:47 7:26 7:38 8:18 9:43 12:25 1356 15:29 17:27 20:02
OK Biensdorf 0:51 1:21 1:04 2:13 1:18 0:39 0:12 0:40 1:25 2:42 1:31 1:33 1:58 2:35
22:48 23:39 24:30 24:54 25:34 2559 26:22
2:46 0:51 0:51 0:24 0:40 0:25 0:23
46 7 Dirk Paulsen 3,2 26:28 0:58 2:07 3:04 5:22 6:33 7:11 7:24 8:01 9:20 11:52 13:28 15:15 17:20 20:12
OL Team Pulsnitz 0:58 1:09 0:57 2:18 1:11 0:38 0:13 0:37 1:19 2:32 1:36 1:47 2:05 2:52
22:55 2351 24:41 25:02 25:39 26:05 26:28
2:43 0:56 0:50 0:21 0:37 0:26 0:23
47 78 Kerstin Saupe 3,2 26:29 0:44 1:53 2:59 5:16 6:28 7:13 7:28 8:09 9:30 12:10 13:47 15:23 17:34 20:18
Post SV Dresden 0:44 1:09 1:06 2:17 1:12 0:45 0:15 0:41 1:21 2:40 1:37 1:36 2:11 2:44
23:02 23:42 24:28 24:53 25:39 26:.07 26:29
2:44 0:40 0:46 0:25 0:46 0:28 0:22
48 102 Stephanie Timmerm 3,2  26:56 0:43 1:45 2:46 5:04 6:19 7:02 7:20 8:00 9:33  12:37 14:08 15:40 17:39 20:11
Dresden-oV 0:43 1:02 1:01 2:18 1:15 0:43 0:18 0:40 1:33 3:04 1:31 1:32 1:59 2:32
22:55 23:48 2452 25:17 26:00 26:30 26:56
2:44 0:53 1:04 0:25 0:43 0:30 0:26
49 19 Hagen Nieke 3,2 27:25 0:52 1:50 2:45 5:04 7:26 9:09 9:28 9:58 11:06 13:28 15:04 16:38 18:34 20:39
USV TU Dresden 0:52 0:58 0:55 2:19 2:22 1:43 0:19 0:30 1:08 2:22 1:36 1:34 1:56 2:05
23:21 24:17 25:14 25:36 26:37 27:.05 27:25
2:42 0:56 0:57 0:22 1:01 0:28 0:20
50 22 René Hellmann 3,2 27:37 0:52 2:00 3:.03 5:18 6:33 7:18 8:30 9:04 10:21 13:03 14:38 16:04 18:31 21:25
USV TU Dresden 0:52 1:08 1:03 2:15 1:15 0:45 1:12 0:34 1:17 2:42 1:35 1:26 2:27 2:54
24:01 24:36 25:53 26:11 26:47 27:11 27:37
2:36 0:35 1:17 0:18 0:36 0:24 0:26
51 66 Dietmar Fuchs 3,2 27:38 0:49 2:03 3:08 5:16 6:28 7:10 7:29 8:09 9:27 12:29 14:23 16:05 18:08 20:49
Post SV Dresden 0:49 1:14 1:05 2:08 1:12 0:42 0:19 0:40 1:18 3:02 1:54 1:42 2:03 2:41
23:44 2441 25:34 26:.01 26:44 27:15 27:38
2:55 0:57 0:53 0:27 0:43 0:31 0:23
52 51 Emil Landgraf 3,2 2815 0:53 2:09 3:07 5:23 6:39 7:26 7:53 8:31 10:02 1250 14:36 16:13 18:21 21:22
OL - Bad Schandau 0:53 1:16 0:58 2:16 1:16 0:47 0:27 0:38 1:31 2:48 1:46 1:37 2:08 3:01
24:28 25:15 26:16 26:46 27:30 27:57 28:15
3:06 0:47 1:01 0:30 0:44 0:27 0:18
53 49 Tom Landgraf 3,2 28:20 0:52 2:08 3:08 5:29 6:39 7:23 7:53 8:36 10:03 1250 14:32 16:11 18:23 21:27
OL - Bad Schandau 0:52 1:16 1:00 2:21 1:10 0:44 0:30 0:43 1:27 2:47 1:42 1:39 2:12 3:04
24:21 25:23 26:09 26:44 27:27 27:58 28:20
2:54 1:02 0:46 0:35 0:43 0:31 0:22
54 16 Constance Kaufman 3,2 29:04 1:00 2:17 3:34 5:54 7:17 8:14 8:45 9:26 10:57 13:39 15:24 17:04 19:14 22:01
USV TU Dresden 1:00 1:17 1:17 2:20 1:23 0:57 0:31 0:41 1:31 2:42 1:45 1:40 2:10 2:47
24:50 25:40 26:37 27:06 28:11 28:42 29:04
2:49 0:50 0:57 0:29 1:05 0:31 0:22
55 1 Martin Baum 3,2 29:13 0:58 2:08 2:59 5:07 6:46 7:26 7:43 8:19 9:52 12:23  14:16 1556 18:03 20:45
ESV Dresden 0:58 1:10 0:51 2:08 1:39 0:40 0:17 0:36 1:33 2:31 1:53 1:40 2:.07 2:42
23:43 26:15 27:00 27:25 28:06 2844 29:13 25:15
2:58 2:32 0:45 0:25 0:41 0:38 0:29 *A7
56 119 Gerd Schote 3,2 29:28 0:45 1:57 2:55 5:10 6:35 7:44 8:00 8:40 10:08 12:44 14:23 16:00 18:14 23:07
OL-Team Wehrsdorf 0:45 1:12 0:58 2:15 1:25 1:09 0:16 0:40 1:28 2:36 1:39 1:37 2:14 4:53
25:44 26:25 27:26 2750 28:32 29:.02 29:28
2:37 0:41 1:01 0:24 0:42 0:30 0:26
57 95 Ludwig Lehmann 3,2 29:42 0:36 1:43 3:.01 5:25 6:48 7:35 7:54 8:36 10:12 13:22 15:.04 1655 19:18 22:16
OL-Team Wehrsdorf 0:36 1:07 1:18 2:24 1:23 0:47 0:19 0:42 1:36 3:10 1:42 1:51 2:23 2:58
25:27 26:20 27:35 28:01 2853 29:21 29:42
3:11 0:53 1:15 0:26 0:52 0:28 0:21
58 71 Wiebke Sihver 3,2 29:51 0:56 2:17 3:23 5:57 7:32 8:29 8:44 9:22  10:49 13:38 15:40 17:24 19:23 22:05
Post SV Dresden 0:56 1:21 1:06 2:34 1:35 0:57 0:15 0:38 1:27 2:49 2:02 1:44 1:59 2:42
25:07 26:04 27:08 27:41 2856 29:25 29:51
3:02 0:57 1:04 0:33 1:15 0:29 0:26
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Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2016 Seite 4
Pl nr Name K Zeit
normal (87) 3,8km 85 HmM 2P (Forts.)
1(31) 2(32) 3(33) 4(34) 5(35) 6(36) 7(37) 8(38) 9(39) 10(40) 11(41) 12(42) 13(43) 14(44)
15(45) 16(46) 17(47) 18(48) 19(49) 20(50) Ziel
59 38 Torsten von Fourni 3,2  30:05 0:46 2:11 3:17 5:48 7:04 8:09 8:26 8:59 10:25 12:51 14:35 16:19 20:03 22:40
SSV Planeta Radebe 0:46 1:25 1:06 2:31 1:16 1:05 0:17 0:33 1:26 2:26 1:44 1:44 3:44 2:37
25:37 26:34 27:28 28:02 29:07 29:39 30:05
2:57 0:57 0:54 0:34 1:05 0:32 0:26
60 10 Maren Pussak 3,2 31:11 0:54 2:10 3:22 5:51 7:14 8:00 8:15 8:56 10:22 13:19 15:06 16:50 19:57 22:56
Koélner OL-Team 0:54 1:16 1:12 2:29 1:23 0:46 0:15 0:41 1:26 2:57 1:47 1:44 3:07 2:59
26:16 27:21 28:32 29:03 30:13 30:46 31:11
3:20 1:05 1:11 0:31 1:10 0:33 0:25
61 86 Rico Muller 3,2 3156 0:45 2:06 4:57 7:26 8:48 9:37 9:52 10:34 12:08 15:12 17:00 1853 21:19 24:13
SV CH Sonnenland 0:45 1:21 2:51 2:29 1:22 0:49 0:15 0:42 1:34 3:.04 1:48 1:53 2:26 2:54
27:41 28:28 29:21 2946 31:01 31:32 31:56 4:07
3:28 0:47 0:53 0:25 1:15 0:31 0:24 *46
62 12 Torsten Mattig 3,2 32:04 0:48 2:07 3:30 6:11 7:34 8:26 8:45 9:30 11:13  14:48 16:47 1852 21:25 24:34
USV TU Dresden 0:48 1:19 1:23 2:41 1:23 0:52 0:19 0:45 1:43 3:35 1:59 2:05 2:33 3:09
28:05 2854 29:51 30:17 31:09 31:39 32:04
3:31 0:49 0:57 0:26 0:52 0:30 0:25
63 61 Peter Hering 3,2 3318 0:38 1:55 3:28 6:27 8:02 8:51 9:09 9,58 11:40 15:12 17:11 19:21 22:05 25:22
SV Robotron Dresd 0:38 1:17 1:33 2:59 1:35 0:49 0:18 0:49 1:42 3:32 1:59 2:10 2:44 3:17
28:47 29:32 30:34 31:.08 32:08 3250 33:18
3:25 0:45 1:02 0:34 1:00 0:42 0:28
64 20 Claudia Helling 3,2 3320 1:02 2:38 4:01 6:57 8:19 9:10 9:27 10:11 11:44 14551 16148 18:146 21:11 24:58
USV TU Dresden 1:02 1:36 1:23 2:56 1:22 0:51 0:17 0:44 1:33 3:07 1:57 1:58 2:25 3:47
28:19 29:20 30:23 30:48 32:11 32:49 33:20
3:21 1:01 1:03 0:25 1:23 0:38 0:31
65 8 Alexandra Musch 3,2 33:37 0:55 2:16 3:37 6:45 8:01 8:47 9:05 9:49 11:25 14:39 16:24 18:17 20:52 24:40
OL Team Pulsnitz 0:55 1:21 1:21 3:08 1:16 0:46 0:18 0:44 1:36 3:14 1:45 1:53 2:35 3:48
27:54 29:07 31:13 31:47 32:44 3312 33:37
3:14 1:13 2:06 0:34 0:57 0:28 0:25
66 84 Karl-Heinz Seefeld 3,2 33:54 0:50 2:14 3:39 6:16 7:50 8:36 8:56 9:44 11:16 14:25 16:31 18:32 21:16 24:47
OLV Uslar 0:50 1:24 1:25 2:37 1:34 0:46 0:20 0:48 1:32 3:09 2:06 2:01 2:44 3:31
28:13 29:24 30:42 31:22 32:41 33:22 3354
3:26 1:11 1:18 0:40 1:19 0:41 0:32
67 122 Stefan Buhler 3,2 3414 0:51 2:09 3:25 6:06 7:25 8:14 8:34 9:13 10:39  13:39 16:04 17:49 19:56 24:33
USV TU Dresden 0:51 1:18 1:16 2:41 1:19 0:49 0:20 0:39 1:26 3:00 2:25 1:45 2:07 4:37
28:20 30:22 31:34 31:58 33:07 33143 34:14
3:47 2:02 1:12 0:24 1:09 0:36 0:31
68 46 Danilo Hanchen 3,2 34:25 1:49 3:38 4:41 7:23 855 10:22 10:49 11:36 13:11 16:06 18:08 20:02 22:36 27:13
OL - Bad Schandau 1:49 1:49 1:03 2:42 1:32 1:27 0:27 0:47 1:35 2:55 2:02 1:54 2:34 4:37
29:54 30:46 31:39 32:.07 33:24 3356 34:25
2:41 0:52 0:53 0:28 1:17 0:32 0:29
69 47 Steffen Renner 3,2 34:27 1:55 3:44 4:49 7:30 9:00 10:27 10:54 11:42 13:12 16:14 18:14 20:08 22:43 27:19
OL - Bad Schandau 1:55 1:49 1:05 2:41 1:30 1:27 0:27 0:48 1:30 3:02 2:00 1:54 2:35 4:36
30:01 30:53 31:47 32:15 33:29 34:.02 34:27
2:42 0:52 0:54 0:28 1:14 0:33 0:25
70 40 Romy Wiedenfeld 3,2 3453 1:00 2:22 3:39 6:43 8:13 9:03 9:23 10:14 11:55 15:21 17:25 19:38 22:20 25:42
